Российская Федерация
Кемеровская  область

Яйский муниципальный район

Китатское сельское поселение
Совет народных депутатов Китатского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

От 26.09.2016 г. №11

          О внесении изменений в  Решение
          Совета народных депутатов Китатского сельского поселения                                                                                    «О бюджете Китатского сельского поселения на
           2016 год».
           от 25.12.2015г  №18
Совет народных депутатов Китатского сельского поселения
решил:

1. Увеличить расходы по КБК – 901 01049900010550121 3211 -15300,0 рублей,  за счет увеличения доходов по КБК – 182 10503010010000 110 -4000,0 рублей, КБК – 182 10606033100000 110 – 10000 рублей, КБК 901 10804020010000 110- 1000 рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета народных
депутатов Китатского сельского поселения                                      Л.В.Чигряй

Глава Китатского сельского поселения                                              Л.В.Чигряй